
Për të caktuar një takim:
Telefoni: 03 88 25 13 03
Celular: 07 88 46 31 64

casastrasbourg@wanadoo.fr

Java në CASAS

Të hënën

Të PremtenTë Ejten

Të merkurënTë Marten
9:30 - 12h

16 - 18h

10 - 12h 15:30 - 17h

9:30 - 12h

10 - 12h

15 - 17h

Takime Administratime
dhe Juridike

Vetëm me takim

Mësime për të
Pikturuar
Në CASAS

Momente bukurie:
Prerje flokesh dhe

epilim vetëm per femra 
Rregjistrimi ne Casas 

Mirëpritje për familje
 Lojëra dhe aktivitete për

fëmijët dhe prindërit
Për programin:

Brigitte: 06 87 91 27 49

Punëtori dixhitale
Kërkohet regjistrim i

detyrueshëm
Dalila: 06 48 61 45 63

Aktivitete kulturore
 dhe sportive

 Për programin kontaktoni:
Tania: 07 88 46 31 64
 Vetëm për të rriturit

Adresa:
2 rue Brûlée 67000 Strasbourg

Tram B/F/C : Place Broglie

Takime Administratime
dhe Juridike

Vetëm me takim


